
2023 年 5 月吉日 

株式会社サカセル  

福岡県福岡市早良区西新 5 丁目 15-13   

                                             西ビル２F-C 号 

                                              代表取締役 古賀 美和 

 

 ご 連 絡  

 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび当社は、2023 年 5 月 31 日付をもちまして、株式会社サカセル西新事業所の事業

運営を終了し、2023 年 6 月 1 日より株式会社カムラックへ運営主体を移行することにな

りましたのでお知らせいたします。 

当該移行に伴い、株式会社サカセル西新事業所がこれまで提供していた多機能型就労継続

支援 A 型 B 型事業は、株式会社カムラックに移管され、ComeLuck ラボ西新として引き続

き当事業のサービスを提供する所存でございます。 

尚、サービスの提供内容及び事業の運営方針、事業所所在地に変更は御座いません。 

また、何かご不明な点がございましたら、お気軽に弊社までお問い合わせください。 

 

今後ともご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■移行先の概要 

 事業移行日：2023 年６月 1 日付 

 会社名：株式会社カムラック 

 本社所在地：福岡県福岡市博多区千代４丁目 1-33 西鉄千代県庁口１F 

 代表者：代表取締役 賀村 研 

 お問合せ先：ComeLuck ラボ西新  

 電話：092-407-3910 

 FAX：092-407-3911 

 


